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Pouches 125 Micrones / 5Mil. GBC
 

* garantía 3 meses según condiciones.

Código Medida 
de Producto

Medida 
de Producto

Peso 
Producto

EAN / UPC Cantidad  
Uni./cajas

Medida 
de Producto

Peso 
Producto

DUN    Uni. x 
Cajas

31366 Carta 229x292 mm 26 x 0,2 x 33 cm

23 x 3 x 30 cm

34 x 24 x 33,8 cm

16 x 32 x 49 cm

16 x 32 x 49 cm

16 x 26 x 39 cm
15 x 27,5 x 40 cm

34 x 24x 34 cm

15 x 27,5 x 40,3 cm

33816030498

9000062100565

33816032224

78070290001741

9000062100565

9000062100572

9000062100589

7807029000342

33816030498

9000062100572

0033816023956

0033916023956

9000062100589

23 x 3 x 30 cm

38 x 24 x 3 cm

29 x 4 x 26 cm
11 x 0,1 x 14 cm

12 x 4 x 9 cm

70x100x27mm

Carta 229x292 mm

Oficio 229x368 mm

Oficio 229x368 mm

Municipal 70x100 mm
Municipal 70x100 mm

Carnet 65x95 mm

  5 13019,500

20,000

20,000

13,600 

1,000 
2,400

10,800

5

5

31347  100

0,150

2,000

2,000

2,600

0,200
0,012

0,180

100

10

10

5

200

60

96

100

100

100

31355

31367

31348
31365

31342

31340

 

Individual Master Case
Producto

Doble Carta 292x445 mm

Ideales para el hogar, centros de fotocopiado y oficinas.
Los pouches plásticos GBC son el complemento perfecto 
para su máquina laminadora, ya que le brindan la mejor 
calidad y protección para sus documentos, fotos, afiches, 
credenciales, recetas, mapas, tarjetas, etc.


